Município de Capanema - PR

PORTARIA N'8.632. DE 23 DE ABRIL DE 2024

Çoncedc Licsnçs pe! MoÍivp ds Dsençø em
Pessoa da FømíIíø s Funcíonóría Públícø Efetivø,
Leila Deníce Arnhold.

O Sçcrsfário Municipal dç Admrnistr-açãs -ds Ç-apanem-a, Esfado do P-ar-aná" no uso -ds

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o artigo no 72, da Lei Municipal n'8772A01, que dispõe do Regime
Jurídico dos Servidores Municipais,

BESOI,VE;

Art. 1o Conceder 30 (trintå) dias de Licença Por Motivo de Doença em Pessoa da Família
a Servidora Leila Denice Arnhold nomeada no cargo de Professora, pelo Decreto no 4.51 112009.

O período de licença será a partir do dia 17 de abril de 2024 até 16 de maio de 2024.

Ãrt.2" A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos
a partir do dia 17 de abril de 2024.

Munjp-rBls dç Ç.aB,a;lçma Esþds dp P-arará; Ç-idade da Rsdsyi-a *Eçslégrs-a - Es-t-rad-a
Parque Caminho do Colono, ao dia 23 do mês de abril de 2024.

Secretário Municipal de Adminístraç ão

Publicøds no DIOEMns dsls 23/04/24, Edição 1426, Página(s) 2 -a 3.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321
CNPJ no 7 5.97 2.7 60 / 000 I -60 -¡1,\ r\ .!ìiìJt¿ùì-ç lt ìlìJr'. go r,. br Página: 1